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Caractéristiques générales

Cone chocolat royal piéce unitaire
145ML Cornetto

Article : 256267

Sans colornt e
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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Etat de préparation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Simple congélation :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Conseils d’utilisation

Surgelé, -18°C
Prét a déguster
Colis de 24.000 Piéce unitaire de 0.080 kg

LAIT écrémé, sucre, eau, FARINE DE BLE, graisses et huiles végétales (noix de coco,
tournesol), cacao faible en gras?, sirop de glucose-fructose, sirop de glucose, pate de
cacaot, PRODUITS A BASE DE LAINE, émulsifiants (Iécithines, mono- et diglycérides
d'acides gras d'acides phosphatidiques), chocolat noir, amidon, stabilisants (gomme de
caroube, gomme de guar, carraghénine), LAIT ECREME EN POUDRE ou
CONCENTRE, LAIT ENTIER EN POUDRE, beurre de cacao?, sel, sirop de caramel,
ardbmes. Peut contenir du soja. 'Certifié Rainforest Alliance ™ (85% de tout le cacao)

Oui

Italie

540

Gluten, Lait
Soja

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur a -18°C

Liaison différée :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT Mise a jour le 17/11/2023 14:45 N° de version : 3.2

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

Cone chocolat royal piece unitaire
145ML Cornetto

Article : 256267

646 20 0.06
Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.36
Type de matiéres grasses : Aucune
Données logistiques
Couche 32.64 0 408 Piéce unitaire 17
Colis 1.92 0 24 Piece unitaire
Palette 228.48 0 2856 Piéce unitaire 119
Piece unitaire 0.08 0.09 1 Piece unitaire 08722700480624
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